ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO

Rua José Salmem Hanze nº924 – São José do Povo –MT – Centro – CEP:78.773-000

Tel:(66)3494-1113 ou (66)3494-1137 - pref_sjpovo@hotmail.com

PORTARIA N° 65/2014- DE 05 de Agosto de 2014

Dispõe sobre Nomear os Membros do Conselho Municpal de

Assistência Social, e dá outras providências.

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL

DE SÃO JOSÉ DO POVO, ESTADO DE MATO GROSSO ,  no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei, etc.

RESOLVE:

  ARTIGO  1º- Nomear os Membros do Conselho Municpal de Assistência Social,

estes estarão atuando em 2014/ 2016. A composição do conselho será assim representada:

I - Representação dos Usuários

1 – Representante da Cooperativa das Mulheres:

Titular: Clair Sausen Danke

CPF= 004176771-38

Suplente: Antonia Bezerra da Silva

CPF= 035199729-64

2 – Representante dos Beneficiários do Bolsa Família:

Titular: Raquel Francisca Gonçalves

CPF= 008752111-35

Suplente: Valquides de Lourdes Silva

CPF=027944631-44

3 – Representante dos Beneficiários do BPC:

Titular: Carlindo Rosa da Silva

CPF=229.647.111.00

Suplente: Vilma M. T. Alcântara

 CPF= 396196211-15

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO

Rua José Salmem Hanze nº924 – São José do Povo –MT – Centro – CEP:78.773-000

Tel:(66)3494-1113 ou (66)3494-1137 - pref_sjpovo@hotmail.com

II – Representação das Organizações de Assistência Social:

1 – Representante do Grupo Renascer:

Titular: Francisca Ivã V. Lima

CPF=205.043.731-53

Suplente: Valdete Ana Cardoso da Silva

CPF=362132841-68

2 – Representante da Igreja Cristã:

Titular: Isaias Dias Pereira

CPF= 396299961-20

Suplente: Elaine Cristina Borges de Almeida

CPF= 004775041-32

3 – Representante da Associação de Apoio a Terceira Idade:

Titular: Maria Aparecida Azevedo Santos

CPF= 824968821-20

Suplente: Dirce Ferreira Costa

CPF= 4955267168

III – Representação dos Trabalhadores do Setor:

1 – Representante da Secretaria de Promoção e Assistência Social:

Titular: Katiuscia Leal Amorim

CPF= 621.286.471-34

Suplente: Maria Helema da Silva

CPF= 900272481-00

2 – Representante da Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: José Maria F. Farias

CPF= 571549291-20

Suplente:Juscélia Camilo

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO

Rua José Salmem Hanze nº924 – São José do Povo –MT – Centro – CEP:78.773-000

Tel:(66)3494-1113 ou (66)3494-1137 - pref_sjpovo@hotmail.com

CPF= 915625381-87

3 – Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Leidilane Rodrigues da Silva

CPF= 046125921-40

Suplente: Vera Lucia Guimarães Rodrigues

CPF= 6278000001-63

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se,

                                                 Publique-se,

                                                                                                                                        Cumpra-se.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

 SÃO JOSÉ DO POVO-MT, 05 de Agosto de 2014

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA
Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria e publicada

No Jornal Oficial da AMM-MT nº_____

__/__/____.